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باران تمرین استقلال را بست!
قــرار بود تمریــن دیروز صبح اســتقلال با حضور هــواداران 
برگزار شــود کــه با اعلام باشــگاه این تمرین پشــت درهای 
بسته برگزار شد. باشگاه استقلال اعلام کرد: »متاسفانه به 
دلیل بارش باران، محل تمرین تیم فوتبال اســتقلال تغییر 
کرد. بنابرایــن، فرصت ملاقات با هواداران عزیز اســتقلال 

را از دست دادیم و تمرین پشت درهای بسته برگزار شد.«
سقوط 2 پله ای فوتسال ایران 

در جدیدتریــن رده بنــدی تیم هــای ملــی فوتســال کــه از 
ســوی ســایت futsal world ranking و همه روزه منتشر 
می شــود، تیم ملی فوتســال ایران با 2 پله سقوط در جایگاه 
ششــم جهان قرار گرفت. شاگردان ناظم الشریعه با ۱۶۳۰ 
امتیاز همچنان در رده نخســت تیم های آســیا قــرار دارند. 
برزیل، اســپانیا، روســیه،  آرژانتین و پرتغــال تیم های اول تا 
پنجــم این رده بندی را تشــکیل می دهند. در قاره آســیا نیز 
پس از ایران؛ ژاپن و تایلند در جایگاه دوم و سوم ایستاده اند. 

اعتراف رئیس کمیته داوران به پنالتی استقلال
هدایــت ممبینی رئیس کمیتــه داوران درخصوص قضاوت 
داوران در هفته دوازدهم لیگ برتر اظهار داشت: »مهمترین 
اتفاقی که در هفته داوزدهم لیگ برتر فوتبال رخ داد. دیدار 
ســپاهان و اســتقلال بود که داور مسابقه   باید یک پنالتی به 
سود تیم ا ســتقلال اعلام می کرد که متاسفانه از سوی تیم 

داوری تشخیص داده نشد.« 
دیدار پرسپولیسی ها با مدال آوران معلول شهریار

تیم فوتبال پرسپولیس تمرین دیروز خود را در هوایی بارانی 
برگزار کرد. در ابتدای این تمرین، تعدادی از ورزشــکاران و 
مدال آوران معلول شهریار به مناسبت روز جهانی معلولین به 
عنوان میهمان در ورزشــگاه حضور پیدا کردند. اعضای تیم 

نیز در جمع آن ها حاضر شدند و به یادگار، عکس گرفتند. 
کی روش گزینه هدایت پالمیراس شد

نشــریه »آبــولا« پرتغال خبــر داد باشــگاه پالمیــراس برزیل 
مانو منزس، ســرمربی خود را برکنار کــرد و اکنون به دنبال 
جایگزینــی مناســب بــرای آن اســت. کارلوس کــی روش، 
ســرمربی تیم ملــی کلمبیا یکــی از گزینه های این باشــگاه 
برزیلی است. سمپائولی، سرمربی سابق شیلی نیز از دیگر 

گزینه های هدایت این تیم برزیلی است. 
جلسه شبانه استراماچونی با فتحی

آندره آ اســتراماچونی دوشــنبه شب نشســتی را با امیر حسین 
فتحی مدیرعامل باشگاه استقلال برگزار کرد. در این نشست 
پیرامون روند آماده ســازی استقلال و همچنین جذب بازیکن 
برای نیم فصل بحث و تبادل نظر شــده اســت. کامران منزوی 

عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال این خبر را تایید کرد.  

داور جنجالی 5 هفته محروم شد
زاهدی فر در دیدار این هفته ســپاهان مقابل اســتقلال 
در ورزشــگاه نقــش جهان، 2 اشــتباه بــزرگ انجام داد 
کــه یکــی از آن هــا غیرقابل بخشــش به نظر می رســید. 
هدایــت ا... ممبینــی رئیــس کمیته داوران فدراســیون 
فوتبــال در خصــوص کمــک داور جنجالی اعــلام کرد: 
»بــا قضاوتی کــه زاهدی فر در این مســابقه انجام داده و 
بــا توجه بــه اشــتباهاتش، باید محرومیــت 5 هفته ای را 

تحمل کند.«

صعود 53 پله ای استراماچونی 
ســایت  توســط  کــه  گزینشــی  جدید تریــن  در 
کلاب ورلد رنکینگ انجــام گرفت، علیرضــا منصوریان، 
ســرمربی تیم ذوب آهن، 28۱5 امتیاز گرفت. او از رده 
2۱5 تا 2۱8 )۳ پله( ســقوط کرد. یحیی گل  محمدی، 
ســرمربی شــهرخودرو نیز همین سرنوشــت را پیداکرد. 
وی ۱48۰ امتیــاز گرفــت. ایــن مربــی در هفتــه ای که 
گذشــت،  از رده 42۱ تــا 442 ) 2۱ پلــه( تنــزل جایگاه 
پیداکــرد. امیر قلعه نویــی که تیمــش در اصفهان مقابل 
اســتقلال 2 - 2 متوقــف شــد، ۱297 امتیــاز گرفت و 
بــا 2۳ پله   از رده 47۰ تا 49۳ ســقوط کــرد. همچنین 
آندره آ استراماچونی، ســرمربی ایتالیایی ۱22۰ امتیاز 
گرفــت و از رده 577 تــا 524 ) 5۳پلــه( صعــود کــرد. 
گابریل کالدرون، سرمربی آرژانتینی پرسپولیس از رده 

۶۰۳ تا ۶۰5 )2 پله ( سقوط کرد. 

ماجراهای عجیب بیرانوند در هنگ کنگ
بیرانونــد در حالــی در مراســم بهترین های آســیا حاضر 
شد که انگیزه ای نداشــت و کاملا بی حس بود. او حتی 
تصمیم گرفته بود در مراســم حاضر نباشد ولی به خاطر 
دعوت کنفدراســیون، تصمیم گرفت بی احترامی نکند 
و در ســالن حاضر شود. روز یک شــنبه یعنی 24 ساعت 
قبــل از شــروع مراســم بهترین هــای آســیا اتفاقاتی رخ 
داد که باعث شــد همه چیز به کام بیرانوند تلخ شــود. به 
گزارش  خبرآنلاین؛ انتشار یک توئیت از سوی ناظمی و 
اعلام این مســئله که بیرانوند جایزه نگرفته، با دلخوری 
شــدید این بازیکن همراه شد. متعاقبا مهدی تاج هم به 
بیرانونــد گفت نتوانســته این عنوان را مــال خود کند تا 
علیرضــا از نظر روحی کلا به هم بریــزد. بیرانوند اینقدر 
ناراحــت بود که بعد از این ماجراهــا گفت: »نباید به من 
می گفتند انتخاب نشــده ای. اگر در تهــران می گفتند، 
مــن اصلا نمی آمــدم. « پنج شــنبه پرســپولیس در ادامه 
رقابت هــای لیگ برتــر در اصفهان به مصــاف ذوب آهن 
می رود. بیرانوند یک شــنبه می گفت: »بــازی ذوب آهن 
به این مهمی. می دانســتم نشــده ام که بــرای این بازی 
می ماندم. از طرفی کاش حداقل نمی گفتند تا مراســم 

برای من کمی جذابیت داشت. «

گادوین منشا مهاجم سابق پرسپولیس و استقلال بعد از درخشش با پیراهن 
پیکان راهی پرســپولیس شــد و بازی های نسبتا خوبی را برای این تیم انجام 
داد امــا بــا کادرفنی و مدیران باشــگاه به اختــلاف خورد و بــرای جبران این 
موضــوع به اســتقلال تهران رفت. حضور این مهاجم ۳۰ ســاله در اســتقلال 
البته کوتاه مدت بود و او بعد از نیم فصل بازی برای آبی ها به کشــورش رفت. 
حالا اما شــنیده می شود که گادوین منشا در آستانه بازگشت به فوتبال ایران 
قــرار دارد. جلالی که خودش منشــا را اولین بار به فوتبال ایــران آورد، حالا 
قصد دارد بار دیگر این بازیکن را به خدمت بگیرد. بنا به درخواست سرمربی 
گل گهر، مسئولان این باشگاه با مدیربرنامه های منشا وارد مذاکره شده  و به 

توافقاتی دست یافته اند.

زوج مرگبار استقلال در خط حمله این روزها نه تنها توجه همه رسانه های داخلی 
را بــه خود معطــوف کردند، بلکه مــورد توجه رســانه های خارجی نیز قــرار دارند 
از جمله ســتاره اهل مالی که ســابقه بازی برای باشــگاه های مطرح فرانســوی و 
ایتالیایی را نیز در کارنامه خود دارد. ســایت girondins ۳۳ فرانسه در گزارشی 
به عملکرد فوق العاده دیاباته در لیگ ایران با پیراهن اســتقلال پرداخت و مدعی 
شــد هیچ کس جلودار گلزنی و بازی های خوب ســتاره اهل مالی نیســت. در این 
گزارش کوتاه که با انتشار توئیت باشگاه استقلال در مقایسه عملکرد دو گلزن اول 
این روزهای آبی ها منتشــر شد، آمده اســت: »شیخ دیاباته در بازی های این هفته 
لیگ برتر ایران برای استقلال مقابل سپاهان گلزنی کرد تا پنجمین گل او به ثبت 

برسد. این بازی با نتیجه 2-2 به پایان رسید.«

تمجید رسانه فرانسوی از ستاره استقلالبازگشت یاغی جنجالی سرخابی به فوتبال ایران؟

نقدی بر ادعای جنجالی مدیرعامل 
پرسپولیس

باشــگاه  عامــل  مدیــر  ورزشــی/  خراســان 
پرســپولیس  در برنامه فوتبال برتر مدعی شد که 
کســانی دوســت ندارند این تیم برای چهارمین 
فصــل قهرمــان لیــگ برتر شــود. محمدحســن 
انصاری فــرد در یک مصاحبه تلویزیونــی در این 
خصــوص گفت: »مــردم باید بدانند و مســئولان 
ندارنــد  دوســت  کــه  بداننــد  بایــد  فدراســیون 
پرســپولیس قهرمــان شــود. چرا کــه می گویند 
این تیم 7 بار قهرمان شــده و دیگر بس است. ما 
گلایه خودمان را با آقای تاج هم گفتیم و با کسی 
دعــوا نداریم. چــرا مانــع قهرمانی پرســپولیس 
می شــوید؟ شــما داوری ها را رصد کنید، جدول 
مســابقات را ببینید و متوجه می شوید که ما چه 
می گوییم. کافیســت احکام کمیته انضباطی را 
مقایسه کنید. « در این اظهارنظر جنجالی اشاره 
انصاری فرد بیشتر به آرایی بود که از سوی کمیته 
انضباطی علیه تیم پرسپولیس صادر می شد. با 
این حال ممبینی عضو هیئت رئیســه فدراسیون 
فوتبــال و رئیــس کمیتــه داوران صحبت هــای 
انصاری فرد را بی پاســخ نگذاشــت و در این باره 
گفت: »یعنی ۳ سال که قهرمان شدند ما دوست 
داشــتیم حــالا دوســت نداریــم!؟ ایــن حرف ها 
نمی دانــم از کجــا درمی آید. فوتبال ورزشــی در 
دنیا ســت که همه باید از آن لذت ببرند اما اینجا 
می بینیــم مدیرعامــل ناراحت، هــوادار عصبی، 
ســرمربی داغان و... هســتند. فوتبال یک بازی 
است که همه باید از آن لذت ببرند و اگر بخواهیم 
آن را بــه فــازی ببریم که همه علیــه هم مصاحبه 
کنند، درســت نیســت. ما فقط قوانین را رعایت 
می کنیم اما حق مصاحبه هم نداریم و هرچیزی 
می گوینــد بایــد تحمل کنیــم. « روابــط عمومی 
سازمان لیگ فوتبال ایران هم به دنبال اظهار نظر 
محمدحســن انصاری فــرد، مدیرعامل باشــگاه 
پرســپولیس، ســازمان لیگ فوتبال بــر ضرورت 
رعایت کدهای اخلاقی و انضباطی اطلاعیه ای 
در  ســازمان  ایــن  نقــش  منکــر  و  کــرد  صــادر 
جانب داری از تیم ها و نقش داشتن در سرنوشت 
قهرمانی شد. مسلما تمامی این واکنش ها نشان 
می دهــد که ادعای محمدحســن انصاری فرد تا 
چه حــد در فوتبال ایران بازتاب داشــته ؛ ادعایی 
که مســلما نمی تواند ادعای درســتی باشد و در 
فوتبــال ایــران اشــتباهات داوری و تناقــض در 
رای هــا به یک اپیدمی تبدیل شــده و اگر نگاهی 
به ۱2 هفته لیگ برتر بیندازیم، مدیرعامل همه 
تیم ها می توانند ادعاهایی مشابه با ادعای محمد 

حسن انصاری فرد را مطرح کنند!

روز گذشته قرعه کشــی مرحله یک چهارم نهایی 
رقابت هــای جام حذفی در ســالن روابط عمومی 
ســازمان لیگ برگزار شــد و تیم هــای راه یافته به 
ایــن مرحله حریف خــود را شــناختند. در این مرحلــه تیم های 
استقلال، پرســپولیس، شاهین شــهرداری بوشــهر، سپاهان، 
شهرداری ماهشهر، تراکتور، مس کرمان و نفت مسجد سلیمان 
حضور دارند که پس از قرعه کشی به اذعان خیلی ها راحت ترین 
قرعه نصیب پرســپولیس شــد و ســخت ترین قرعه به اســتقلال 
رسید. بر اساس قرعه کشی انجام شده تیم های حاضر در مرحله 

یک چهارم نهایی به شرح زیر به مصاف هم می روند.
 استقلال - سپاهان

 شهرداری ماهشهر - پرسپولیس
 نفت مسجد سلیمان - شاهین شهرداری بوشهر

 تراکتور - مس کرمان
در حالــی کــه چنــد روز پیــش از قرعه کشــی برخی ســایت ها و 
کانال هــای هــواداری این گونــه القا می کردند که دســت هایی 
در کار اســت تــا ســخت ترین قرعــه ممکن بــه نام پرســپولیس 
درآیــد و ایــن تیم با ســپاهان مواجه شــود اما دقیقــا عکس این 
پیش بینــی اتفــاق افتــاد و دشــوارترین قرعــه به نام اســتقلال 
خورد. البته تیم های تراکتور و نفت مسجد ســلیمان هم با توجه 
به مصاف شــان با تیم دســته اولی مس کرمــان و تیم بحران زده 
شــاهین صاحب قرعه آسانی شــده اند، بخصوص این که دیدار 
هر 2 تیم نیز در شهرشــان یعنی تبریز و مسجد ســلیمان اســت 
و از امتیــاز میزبانی هم برخوردارند. در مــورد تراکتور و نفت به 
خاطر آن که 2 تیم در مرحله قبلی میهمان بوده اند و در ارومیه و 
مشهد به مصاف حریفان شان رفتند، نیازی به قرعه کشی تعیین 

میزبان نبود. گفتنی اســت مســابقات مرحله یک چهارم نهایی 
دوم دی ماه برگزار خواهد شد. شهرداری ماهشهر که سرمربی 
آن مهدی پاشــازاده بازیکن ســابق تیم ملی و استقلال است، با 
توجه به قرعه کشــی صــورت گرفته باید به مصاف پرســپولیس 
بــرود و در ایــن دیدار نیز میزبــان خواهد بود. بــا این حال طبق 
اعــلام مســئولان برگزاری مســابقات، در صورتی که ورزشــگاه 
ماهشهر آماده میزبانی از این دیدار نباشد، ماهشهری ها باید در 
شهر همجوار میزبان پرســپولیس باشند. ماهشهر از شهرهای 
استان خوزســتان محسوب می شــود و این احتمال وجود دارد 
کــه آن ها در یکی از ورزشــگاه های این اســتان در اهواز، آبادان 
یا شــهر دیگری که ورزشــگاه مناسبی داشته باشــد، به مصاف 
پرســپولیس بروند. دیــدار فینال جــام حذفی امســال هم قرار 

است در ورزشگاه پارس شیراز برگزار  شود. 

قرعه آسان پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 

استقلال- سپاهان، فینال زودرس در تهران

حضور برانکو در تیم ملی با دست اندازی 
3 میلیاردی به بیت المال؟!

ادعای سایت بلژیکی: خداحافظی تاج با ویلموتس در ترکیه! 

ماجــرای فدراســیون فوتبال و 
ســرمربی  ویلموتــس  مــارک 
بلژیکــی ظاهــرا در پایــان راه اســت و به نظر 
می رســد بــه زودی ایــن ماجرا به خوشــی یا 
ناخوشــی تمام شــود. روز گذشته یک سایت 
بلژیکــی از پایــان کار مــارک ویلموتــس بــا 
فدراسیون فوتبال ایران بعد از ملاقات مهدی 
ســایت  داد.  خبــر  مربــی  ایــن  بــا  تــاج 
»voetbalkrant« بلژیــک در ایــن خصــوص 
نوشــت: »در ماه هــای اخیــر به انــدازه کافی 
درباره مــارک ویلموتــس و تیم ملــی فوتبال 
ایران گفته و نوشته شده است. اکنون به نظر 
می رسد همه چیز تمام شده است. مهدی تاج 
مراســم  ایــران  فوتبــال  فدراســیون  رئیــس 
بهترین هــای فوتبــال آســیا در هنگ کنگ را 
بــرای ملاقات با مــارک ویلموتــس در ترکیه 
ترک کرد.« این سایت در ادامه نوشته است: 
»قرار اســت قرارداد ویلموتس با فدراســیون 
ایران با رضایت طرفین فسخ شود و بعد از آن 
برانکــو ایوانکوویچ به عنوان ســرمربی جدید 
تیــم ملــی ایرانی معرفــی خواهد شــد. مدیر 
باشگاه پرسپولیس اخیرا اعلام کرده بود که 
سرمربی این تیم )برانکو ایوانکوویچ( در حال 
رایزنی با فدراســیون ایران و هدایت تیم ملی 
این کشــور اســت. « البته خبر سایت بلژیکی 

درست است و رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
پس از شرکت در مراسم معرفی برترین های 
آســیا مســتقیما از هنگ کنگ به ترکیه سفر 
کرده  تا آنجا با ویلموتس یا وکلای او صحبت و 

مذاکره کند. 
    

 با توجــه به این کــه ویلموتس به خوبــی اخبار 
مربــوط به تیم ملــی را رصد می کنــد، قطعا از 
خبر مذاکره و حتی توافق فدراسیون فوتبال و 
برانکو بی خبر نیست و همین مسئله می تواند 
مذاکره تاج با این مربی را با چالشــی اساســی 
مواجــه کنــد. اگــر ویلموتس همین مســئله را 
بهانــه کند و برای فســخ قــرارداد کوتــاه نیاید 
و کار را بــه فیفــا بکشــاند، فدراســیون فوتبال 
ایران با تنش بزرگی مواجه خواهد بود و شاید 
تاج مجبور شــود عــلاوه بر کل دســتمزد چند 
میلیــون یورویی ویلموتس غرامت و خســارت 
هم بپــردازد. در این شــرایط حتی اســتخدام 
برانکو به صــورت رایگان هم نمی تواند جبران 
خســارت فدراســیون فوتبال را بکند و این در 
حالی اســت که طبق نوشــته برخی رســانه ها 
اتفاقــا مــرد کــروات شــرط و شــروط مالــی و 
غیرمالــی زیادی هم برای فدراســیون فوتبال 
ایران در نظر گرفته  که از جمله آن ها پرداخت 
مالیات 22۰هــزار یورویــی اش بابــت 4 فصل 

حضور در باشگاه پرسپولیس و پرداخت طلب 
هنگفتــش از این باشــگاه توســط فدراســیون 
فوتبال اســت. البته شنیده می شود متاسفانه 
فدراســیون با شــرط پرداخت 22۰ هزار یورو 
مالیــات این مربی که حــدود ۳ میلیارد تومان 
می شــود موافقت کرده و ظاهرا قرار است این 
مبلــغ هنگفــت از بیت المــال پرداخت شــود،  
پولــی کــه   بایــد یــا خــود مربــی آن را پرداخت 
کند که درآمد کلانــی از فوتبال ایران در چند 
سال اخیر داشــته و یا باشــگاه پرسپولیس آن 
را پرداخــت می کرد. ناگفته نمانــد که مهدی 

تاج زمانی که رئیس ســازمان لیگ بود قانونی 
مصوب کــرد که بر اســاس آن باشــگاه ها حق 
نداشتند پرداخت مالیات مربی و بازیکنان شان 
را تقبــل کننــد و ایــن مهــم بایــد توســط خود 
بازیکــن و مربی انجام می شــد. تــاج فروردین 
ســال 9۳ در ایــن باره گفتــه بود: »باشــگاه ها 
بجز پرداخت مالیاتی که برعهده شــان اســت، 
حــق تقبل کــردن پرداخت مالیــات دیگری را 
ندارند و در این رابطه ما در کنار ســازمان امور 
مالیاتی هستیم و اگر مشکلاتی برای بازیکنان 
و مربیان به وجود آید، از تصمیمات آن ها دفاع 

می کنیم. عملکرد ســازمان لیگ نشــان داده 
که بر اجرای تصمیماتش پافشــاری می کند و 
ذره ای کوتــاه نخواهد آمــد. « حال اگر موضوع 
پرداخت 22۰ هزار یورو مالیات برانکو توسط 
فدراســیون فوتبل درست باشد، معلوم نیست 
تاج چطور می خواهد قانونی که خودش وضع 
کــرده را نادیده بگیرد و پولــی که باید از جیب 
برانکــو یــا پرســپولیس بــرود را از بیت المال و 
بودجــه فدراســیون پرداخت کند تا پروفســور 
زیرک و پول دوســت را دوبــاره به فوتبال ایران 

برگرداند! 

سرخ پوشــان پایتخت 4 فصل درخشان را با خارجی های خود سپری کردند و حالا با 
شــکایت کروات ها دست و پنجه نرم می کنند. پس از برانکو و دستیارانش، حالا نوبت 
به شکایت ماریو بودیمیر رسیده ؛ مهاجمی که یک نیم فصل در جمع قرمزها بود و البته 
نتوانســت رضایت هواداران را جلب کند. شــکایت او در حالی به باشــگاه پرسپولیس 
رســیده که 8۰ صفحه است و همین موضوع ســبب تعجب اهالی فوتبال شده است. 
بر اساس ادعای پرسپولیسی ها قرارداد بودیمیر با پرسپولیس حدود 5۰۰ هزار یورو 
بــود کــه 25 هزار تا را دریافت کرد. او حالا حق دادرســی و وکیلــش را هم در پرونده 
آورده کــه اگر پرســپولیس محکوم شــود باید برای بســتن پرونده مهاجم ســابق خود 
۶۰۰ هزار یورو بپردازد. نکته جالب این که ماریو بودیمیر در دوران 4 ماهه حضورش 
در پرســپولیس، باتوجه به تعطیلــی و حضور در خارج و... کمی بیشــتر از 8۰ روز در 
ایران ماند، اما بدقولی مدیران پرسپولیس و تصمیم گابریل کالدرون درباره او، سبب 
شــد تا حالا با شــکایت 8۰ صفحه ای کار خود را پیش ببرد. نکته جالب این اســت که 
باشــگاه پرســپولیس در حالی قرارداد 5۰۰ هزار یورویی با بودیمیر بســت که ارزش 
این بازیکن در لیگ کرواســی در بهترین شــرایط حدود ۳۰ هزار یورو در سال است و 
پرســپولیس چیزی حدود 2۰ برابر این رقم را باید به این بازیکن پرداخت کند! یعنی 

پولی در حدود ۱۰ میلیارد تومان ناقابل!

هفته ســیزدهم رقابت های فوتبال لیگ برتر در حالی از روز چهارشــنبه آغاز می شود 
کــه یکــی از جذاب تریــن بازی هــای ایــن هفتــه روز پنج شــنبه تیم هــای اســتقلال و 
شــهرخودرو در ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شــد. جذابیت های ایــن دیدار آنقدر 
زیاد هســت که بتواند تماشــاگران پرتعدادی را به ورزشــگاه آزادی بکشــاند. یکی از 
مهمتریــن اتفاقــات این دیدار بــرای آبی ها رقم می خــورد اگر بتوانند شــهر خودرو را 
شکست دهند و فرصت رسیدن به صدر جدول را با توجه به نتیجه دیدار سپاهان پیدا 
کنند. استقلالی ها که در دیدارهای اخیر تیمی زهردار و خطرناک نشان داده اند که 
مهارشــان برای هر تیمی سخت است، حالا به کاپیتان پیشین خود رسیده اند. دوئل 
مســتقیم مهدی رحمتی با تیمی که سال ها برای آن ها بازی کرد یکی از جذاب ترین 
اتفاقات این بازی خواهد بود. رحمتی در حالی به عنوان کاپیتان شــهرخودرو گام در 
این میدان می گذارد که باید مقابل مهاجمان گلزن و آماده این روزهای فوتبال ایران 
بایســتد. مهدی قائدی و شــیخ دیاباتــه در هفته های اخیر بســیار خطرناک و زهردار 
نشــان داده انــد و بهترین هــای خط حمله هســتند. بایــد دید در این جدال حســاس 
و تماشــایی رحمتــی موفق خواهد بــود یا خط حملــه زهردار اســتقلال. رحمتی که 
تاکنون برای شهرخودرو عملکرد خوبی داشته، حالا در هفته سیزدهم باید به مصاف 

تیمی برود که بعید است بشود آن را در ورزشگاه آزادی مهار کرد. 

اتفاق عجیب در ماجرای قرارداد بودیمیر! نحسی ۱۳ گریبان رحمتی را می گیرد؟اتفاق روز سوال روز


